„Gazeta11 iese în fie-care di.

Nr. 23. Braşov!, Luni, Marţi, 2 (14) Februarie 1888.
Din causa sfintei sărbători «le mâne ..T nt em

it inar ca Domnului**, (liarulu nostru nu va apără
pene Mercuvi sera.

J i l e l de 50 de ani
alft

„GAZETEI TRANSILVANIEI1*.
liv ii mare, Ianuarie 1888.

Sten a (lela resaritu a condusu
pe Magi la Mesia (lin Vifleimu.